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2021  YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni 
 
2 Ağustos 2021 tarihinde,  27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreninde  ödül alacakların tespiti 
için Jüri Toplantısı organize edilmiştir. 
 
11 Ağustos 2021 tarihinde,  27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni organize edilmiştir. Kocaeli 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen törene TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Kocaeli Vali Yardımcısı 
Dursun Balaban, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, Meclis Üyeleri, KSO Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri,  
KSO’nun Kurucu Başkanı merhum Şahabettin Bilgisu’nun torunu Akman Yengin, Deniz Ticaret 
Odası Kocaeli Şube Başkanı, İl Müdürleri, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri ile çok sayıda firma 
yetkilisi katılım sağlamıştır.  
 
Ödül Alan Firmalar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Sektör Ödülleri ;  
 
Kimya Sektörü Çevre Ödülü : BASF TÜRK KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Karma Sektör Çevre Ödülü : İSPAK ESNEK AMBALAJ SAN.VE TİC.A.Ş. IZMIT SUBESI 
Otomotiv Tedarik Sektörü Çevre Ödülü : BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK SAN.VE TİC.A.Ş. 
Otomotiv Sektörü Çevre Ödülü : OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SAN. A.Ş-SAKARYA 
 
KOBİ Kategorisi Çevre Ödülü ;  HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SAN. VE 
TİC. A. Ş. 
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü ; FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.-KOCAELİ FABRİKASI 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
 
 
5-6 Ekim 2021 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan KSO 3. 
Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için 9 Ağustos 
2021 tarihinde Bilim Kurulu Toplantısı düzenlenmiştir. 
 
 
 

 
 
 
12 Ağustos 2021 tarihinde ise Yürütme 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Bildiriler alınmaya başlanmış ve altyapı 
hazırlıkları üzerinde çalışılmıştır. 
 
 

 

Oda Görüşleri  
 

 10 Ağustos 2021 tarihinde “Sanayi Sicil Kanunu” konusundaki Oda görüşü TOBB’a 
iletilmiştir. 

 15 Ağustos 2021 tarihinde “Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları İlde Ödemesi ve Dış 
Ticaret Verilerinin Bulundukları İle Yazılması, Kamu Alacakların Ödenmesi, KDV İadeleri, 
EXIMBANK Teminat Mektubu, Serbest Bölgeler ve Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi” 
konularındaki Oda görüş dosyası T.C. Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş’a elden 
sunulmuştur. 

 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından 
hazırlanan “SEVESO Direktifi kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili bir 
rapor TOBB’a, Çevre Bakanlığı’na ve Çalışma Bakanlığı’na iletilmiştir.  

 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından 
hazırlanan “REACH-KKDİK Yönetmeliği kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” 
ile ilgili bir rapor TOBB’a ve Çevre Bakanlığı’na iletilmiştir.  

 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından 
hazırlanan “GEKAP Yönetmeliği kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili 
bir rapor TOBB’a ve Çevre Bakanlığı’na iletilmiştir.  

 19 Ağustos Tarihinde Ticaret Bakanlığı Yeşil Mutabakat Eylem Planı ile ilgili olarak, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Sayın Mustafa Tuzcu’ya iletilmek üzere, Yeşil Mutabakat Eylem Planı’nın 
uygulanması ve özel sektör işbirliğinde yürütülebilecek çalışmalar hakkında, sektörlerin 
iletmek istedikleri görüş ve önerileri talep edilerek gelen görüşler Başkanlığa iletilmiştir.  

 20 Ağustos 2021 tarihinde “Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları İlde Ödemesi ve Dış 
Ticaret Verilerinin Bulundukları İle Yazılması ve üyelerimizden gelen adet sorunu içeren 
görüş dosyası T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Lütfi Elvan’a elden sunulmuştur. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 

Menşe Uygulamalarında Usul ve Esaslar … 
 
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük 
ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş 
birliği ile “Menşe Uygulamalarında 
Usul ve Esaslar” hakkında 19 
Ağustos’ta Doğu Marmara Gümrük 
ve Dış Ticaret Bölge Muayene 
Memuru Hüseyin Akın’ın sunumuyla 
seminer düzenlendi. Söz konusu 
seminer Gümrük Müdürlüğümüz ile 
düzenlediğimiz 5. Bilgilendirme 
semineri oldu.  

 
 
Kocaeli İş Dünyası Buluşması … 

 
T.C. Kocaeli Valiliği tarafından, 20 
Ağustos 2021 tarihinde, Kocaeli 
Kongre Merkezinde, T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanı Sn. Lütfi Elvan'ın 
teşrifleri ile "Kocaeli İş Dünyası 
Buluşması” etkinliğine Kocaeli Sanayi 
Odası olarak destek verilmiştir. Bu 
kapsamda, üyelerimiz toplantıya davet 
edilmişlerdir. KSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu’nun 
moderatörlüğünü yaptığı toplantıda, 
üyelerimizden gelen görüş ve öneriler 
Sayın Bakan ile paylaşılmıştır.  

 

Odamızca Hazırlanan Raporlar ve Anketler 
 

 17 Ağustos depreminin 22. Yıl dönümünü anma çerçevesinde, firmalarımızın depreme 
hazırlık yaklaşımlarını belirlemeye yönelik bir “Eğilim Araştırması” anketi üyelerimize 
iletilmiş olup,  anket sonuçlarını içeren bir basın bülteni hazırlanarak yönetime 
sunulmuştur.  

 

 İlimizde özel bir sağlık firması tarafından yapılan antikor ve pcr test sonuçlarının pozitif 
oranları 2021 yılı ocak ayından bu yana günlük olarak grafiğe aktarılarak  KSO meclis 
toplatısında  aşılamanın önemi kapsamında üyelerle paylaşılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Hazırlanan Raporlar ve Anketler 
 

 Pirelli Tedarikçi programı kapsamında ziyaret edilen firmalar aranarak anket çalışması 
hatırlatılmıştır.  
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

Hazırlanan Bilgi notları  
 

 İlimizdeki sanayi kuruluşlarında aşılama oranının arttırılması amacı ile Kocaeli Valiliği ve 
Odamız işbirliğinde bir çalışma yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda henüz aşı 
olmamış üyemiz sanayi kuruluşlarının çalışanlarına yönelik yetkililer tarafından b ir 
bilgilendirme çalışmasına başlanacaktır. Söz konusu çalışmanın planlanabilmesi için aşı 
farkındalık çalışması talepleri firmaların yetkililerinden toplanmıştır. Çalışma talep eden 
firma yetkilileri aranarak aşısız çalışan sayıları da belirlenmiştir.  
 

 Yatırım teşvik belgelerindeki artış hakkında röportaj yazısı hazırlanmıştır.  
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 

Ağustos  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Ağustos 2021; Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni Jüri Toplantısı. 

 3 Ağustos 2021;Yeşil Mutabakat Finansman Destekleri . (İKV- Zoom üzerinden) 

 4 Ağustos 2021; Basın Toplantısı - Kocaeli Dış Ticaret Verileri. 

 10 Ağustos 2021; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 10 Ağustos 2021; TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Gemlik-Orhangazi 
Yalova Ticaret ve Sanayi Odalarını Ziyaret. 

 11 Ağustos 2021; TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Gebze Ticaret 
Odası ve Darıca Belediyesi Ortak Projesi “Darıca Hizmet Kompleksi” Temel Atma Töreni. 

 11 Ağustos 2021; TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Kocaeli Ticaret 
Odası  ve Körfez Ticaret Odası’na ziyaret. 

 13 Ağustos 2021; MARTEK  Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 16 Ağusto  2021; Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’u Ziyaret 

 18 Ağustos 2021; KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 

 18 Ağustos 2021; IDEF’21 15.Uluslararası Savunma Sanayi Fuarını Ziyaret. 

 20 Ağustos 2021; Hazine Ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan Katılımlarıyla “Kocaeli İş 
Dunyası Buluşması” . 

 24 Ağustos 2021; Bilişim Vadisi Ulusal Yapay Zeka  Stratejisi Lansmanı . 

 25 Ağustos 2021; TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  (Ankara) 

 26 Ağustos 2021; Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Toplantısı (Kocaeli Valiliği) 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Ağustos  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 27 Ağustos 2021; Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın  Mustafa Tuzcu Katılımı İle Ticaret 
Bakanlığı Yeşil Mutabakat Eylem Planı Toplantısı (Zoom Üzerinden) 

 30 Ağustos 2021; 30 Ağustos Resepsiyonu (Kocaeli Valiliği) 

 31 Ağustos 2021; Kocaeli Sanayi Odası Koşusu ( Koşusu Kartepe Hipodromu)  
 

Ağustos  ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 6 Ağustos 2021 tarihinde TOBB tarafından Oda ve Borsa Çalışanlarına Özel Teknik Gelişim 
Programı kapsamında düzenlenen Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi’ne Odamız İletişim 
Uzmanı ile Basın ve Halkla İlişkiler Uzmanı katılmıştır. 

 19 Ağustos 2021 tarihinde İhracat Destek Ofisleri personel eğitimine  Odamız İş Geliştirme 
Uzmanı katılmış olup, Odamız çalışmaları hakkında TOBB’a bilgi verilmiştir. 

 29 Ağustos 2021 tarihinde Yeşil Mutabakat Projesi kapsamında düzenlenen hazırlık 
toplantısına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ağustos ayı Meclisi 18 Ağustos  Çarşamba günü  Piri Reis Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr. Oral Erdoğan’ın  katılımı ile gerçekleştirildi… 

 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul; Antalya, Adana, Mersin Muğla gibi ülkemizin çeşitli illerinde 
meydana gelen orman yangınlarında ve Batı Karadeniz’de yoğun yağışlar sonucu Sinop, Bartın ve 
Kastamonu’daki sel facialarında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, yakınlarına 
başsağlığı diledi. Odamız Meclis üyesi Elbey Lojistik Ltd.Şti. temsilcisi ve Gebze Güzeller OSB’nin 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adem Ceylan’a ablasının vefatı nedeniyle başsağlığı diledi. 
 
17 Ağustos 1999 depreminin 22. Yılı ile ilgili görüşlerini aktararak hayatını kaybedenleri rahmetle 
andı ve KSO deprem filmi tüm katılımcılar ile birlikte izlendi.  
 
Mazeret bildiren üyeler, meclis gündemi ve konuk konuşmacı Piri Reis Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof.Dr. Oral Erdoğan hakkında bilgi verdi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meclis Toplantısı  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
konuşmasına,  Piri Reis Üniversitesi Rektörü Sayın Oral Erdoğan’ı, Meclis Üyelerini, Meslek 
Komitesi Başkanlarını, OSB Başkanlarını ve basın mensuplarını selamlayarak başladı.  
 
Kastamonu, Sinop ve Bartın illerimizde sel felaketleri sonucunda hayatına kaybeden 
vatandaşlarımıza ve başta Akdeniz ile Ege kıyılarındaki iller olmak üzere ilimizin de içinde olduğu 
farklı illerde meydana gelen orman yangınlarında hayatlarını kaybedenlere rahmet diledi. Orman 
yangınlarında ve selden zarar gören vatandaşlarımız için başlatılan yardım kampanyasına 
Odamızın ve üyelerimizin destekleri ile 30 jeneratör ve 200 buzdolabı alındığını belirterek,  
Bakaert, Sarkuysan ve Yachtley firmaları başta olmak üzere katkı veren tüm firmalara teşekkür 
etti. 
 
Tokyo 2020 Olimpiyatlarında ülkemize madalya kazandıran tüm sporcularımızı tebrik etti. 
 
17 Ağustos 1999 depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet diledi. Kocaeli Sanayi 
Odası’nın 99 depremi ile ilgili araştırma verileri, bu yıl yapılan deprem anketi sonuçları, 1989 
yılında yapılan “APELL Projesi”,  2005 yılında engelli istihdamını arttırmak amacıyla yapılan 
“Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Projesi”, “KSO Proses Emniyeti ve Sempozyumu Sergisi”, 
KOÜ ile birlikte başlatılan “Sanayide Güvenli Yaşam ve İş Sürdürülebilirliği Eğitimleri”   hakkında 
bilgi verdi.  
 
Ekonomik veriler (ihracat rakamları, ithalat rakamları, Yatırım (Sermaye) malları, Hammadde (Ara 
mallar) ,Tüketim malları, Dış ticaret açığı, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre ilimizde 
üretim yapan firmaların ihracat  ve ithalat rakamları,  cari açık, reel efektif döviz kuru , enflasyon 
verileri, kapasite kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları,  işsizlik oranları, bütçe) hakkında 
özet bilgiler verdi.  
 
İlimizde özel bir sağlık firması tarafından yapılan antikor ve PCR test sonuçları hakkında bilgi 
paylaştı 
 
Temmuz ve Ağustos ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  
 
KSO 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreni hakkında bilgi vererek ödül alan firmaları tebrik etti. 
 
20 Ağustos 2021 Cuma günü, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Lütfi ELVAN’ın katılımı ile “Kocaeli İş 
Dünyası Buluşması”  toplantısı hakkında bilgi vererek üyeleri davet etti.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde Meclis üyesi Albert Saydam söz alarak; 14 Temmuz 2021 
tarihinde Avrupa Birliği tarafından açıklanan yeşil mutabakat ile ilgili iki konuda bilgi verdi.  
 
Birincisi; 2023 senesinden sonra çimento ihracatında Avrupa’ya yapılan  ihracatlarda yaklaşık 50 
euro  bir bedel ödeneceğini, Avrupa Birliği’nin  bu konudaki çözüm önerisinin, karbon salınımını 
engelleyecek projelere yatırım yapılması veya o yatırımlardan bir sertifika satın alınması 
olduğunu, dünyada şu anda 100’e yakın  proje olduğunu,  Türkiye’de 1 proje olduğunu, Kocaeli 
Sanayi Odası olarak böyle bir projeye liderlik edebileceğimizi belirtti.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meclis Toplantısı  
 
İkincisi; Paris Anlaşmasını imzaladığımızı ancak, iyi ki onaylamadığımızı, Paris Anlaşmasında 1. ek 
listede olduğumuzu belirterek “1. ek listede 50 euro/ton ile yaptığınız yatırımı  Avrupa Birliği ek 
2’deki ülkelere proje olarak geri döndürmeyi düşünüyor.  Eğer ek bir değer alırsanız gelişmiş ülke 
statüsünde  kabul ediliyorsunuz ve bu para üçüncü ülkelere yatırım olarak  dönecektir.  Mümkün 
olduğunca ek 2’ye geçmemiz konusunda imza atmadan önce lobiye devam etmemiz gerekiyor” 
dedi. 
 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul söz alarak; Kocaeli Sanayi Odası’nın da bu konuda 
çalışmalarının sürdüğünü,50 euro’luk verginin sadece çimento değil demir, çelik ve alüminyumda 
da uygulandığını,  Oda olarak ABİGEM ile beraber sanayicimize destek olmak kapsamında  karbon 
ayak izi hesabından başlamak üzere firmalarımızı bilinçlendirmek,  yol göstermek ve hangi adımı 
atacaklarına ait stabil ve somut bir çalışma yapmak üzere bir danışmanlık oluşturmaya 
çalıştıklarını bu konu netlik kazandığında duyurusunun yapılacağını belirtti.  
 
Bu kapsamda, Oda’da bir komite oluşturarak Green Deal ile ilgili veya sınırda karbon vergisini 
daha somutlaştırarak neler yapılacağı  konusundaki çalışma komitesinde  Albert Bey’in bilgisinden 
de yararlanılabileceğini belirtti.  
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak,  3 Ağustos da İKV ve AB Bakanlığı ile 
yaptıkları toplantının temel amacının bu olduğunu, bu konuda AB’ye verilecek  paraları kendi 
ülkemize çevirerek, yatırımları finanse eder hale gelmemiz gerektiğini belirtti.  
 
Meclis Üyesi Sedat Silahtaroğlu söz alarak; 20 Ağustos tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Lütfi 
Elvan’ın katılımı ile “Kocaeli İş Dünyası Buluşması”  konulu toplantı ile ilgili olarak  
 
Bakana aktarılacak  önemli konuları olduğunu, daha az katılımlı sadece sanayiciye yönelik bir 
görüşme yapılmasının faydalı olacağını  Bakanla bu yönde bir görüşme sağlanmasını rica etti.  
 
Meclis Üyesi A.Tunç Atıl söz alarak; Green Deal ile ilgili çalışmalarda bulunarak, katkı sunmak 
istediğini belirtti.  
 
Toplantının sonunda söz alan Prof.Dr.Oral 
Erdoğan;   “Küresel Ekonomik Büyüme ve 
Parasal Büyüklük” konusunda bir konuşma 
gerçekleştirdi. Ülkemiz ve dünya 
ekonomileri hakkında hazırladığı grafikleri 
meclis üyeleriyle paylaştı. Pandemi 
dönemindeki emtia fiyatlarındaki artışın 
nedenlerini, Amerika ve Çin 
ekonomisindeki yüksek seyirli büyümeyi 
ve para politikalarındaki gelişmeler ile 
Türkiye’nin atması gereken adımları 
paylaşarak, özellikle enflasyon politikaları 
konusunda Türkiye’nin bir çalışma 
yapması gerektiğine ve para politikası anlayışında çok faktörlü bir politikanın izlenmesi 
gerektiğine vurgu yaptı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Firmalarda aşı olmak istemeyen çalışanlara uygulanabilecek yaptırımlar konusunda 
görüşler bildirildi. Bu konuda İl Hıfzıssıhha Kurulu bir karar alabilir.  

 Kamuda çalışan kronik hastaların işe dönüşleri ile ilgili tebliğde net bilgi yer alırken, özel 
sektör ile ilgili net bilgi halen mevcut değil. Özel sektörde çalışan kronik hastaların işe 
dönüşleri ve/veya dönüş şartlarının belirlenmesi konusunda YK tarafından ilgili merciler 
nezdinde girişimde bulunulması kararı alındı.   

 DOSB ortak arıtma tesisine yaptırılan yaptırımı, firmalara yansıtma duyumu üzerine 
görüşüldü. Olası eylem planı hakkında fikir beyan edildi. Konuyla ilgili DOSB Yönetimi ile 
görüşmek üzere YK tarafından yönetimde yer alan DOSB üye firma temsilcileri ve ilgili 
komite üyelerine bir görevlendirme yapılması kararı alındı. 

 Konteyner sorununun devam ettiği ve bu konuda tedbir alınması gerektiği bildirildi. 

 KSO tarafından yürütülen Kapalı Çevrim Telsiz sisteminin son durumu konusunda bilgi 
aktarıldı. Konuyla ilgili Valilik tarafından AFAD’ın görevlendirildiği ve AFAD ile görüşüldüğü 
bilgisi verildi. Yakın zamanda konuyla ilgili AFAD ile ortak bir toplantı yapılması kararı 
alındı.  

 Ekim-2021’de gerçekleştirilecek olan 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin son 
durumu ve çalışmaları hakkında bilgi verildi. Oturum moderatörleri tespit edildi. 

 Bir sonraki toplantı gündemine “Yeşil Mutabakat ve Sektöre Etkileri” konusunun ele 
alınması ve görüşülmesi kararı alındı.  

 Son dönemde yaşanan orman yangınları nedeni ile yok olan ormanların rehabilitasyonu 
için bir çalışma yapılabileceği beyan edildi.  

 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 
Güncel Pandemi koşulları, Suriye ve Afgan mülteci konuları, orman yangınları, sel ve eğitim 
sistemi hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 
Yakın zamanda uygulanmaya başlanacak olan Karbon Kredisi konusunda ülkemiz sanayicilerinin 
hızlıca alması gereken önlemler değerlendirildi.  
 
19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Son günlerde ülkemizde görülen yangınlar, kayıp olan ormanlarımız ve bu durumdan 
mağdur olan yöre halkı konuşuldu. Bölgede yaşayan insanların canları pahasına yangını 
söndürmeye çalıştığı ve bizim buradan onlara nasıl destek olabileceğimiz ve neler 
yapabileceğimiz görüşüldü. Komite üyelerimizin bazılarına kişisel mesajlarla malzeme 
ihtiyaç listeleri gönderildiği ve bunların temin edilse bile hangi yolla ve kime nasıl teslim 
edileceğinin tam olarak bilinmediği anlaşılmaktadır. Bizler KSO gibi büyük bir 
organizasyonun üyesiyiz ancak odamız tarafından bu sürece katkıda bulunabileceğimiz bir 
girişimi ne yazık ki göremedik. Bizce bu ihtiyaç listelerinin odamız tarafından komitelere 
bildirilerek ve ihtiyaç kalemlerinin yalnızca birkaç çeşide yoğunlaşmadan temin 
edilmesinin yönetilebileceğini düşünüyoruz.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Ya da Odamız ile AFAD vb. kurumlar ile sıkı koordinasyon ile daha faydalı olunabileceğini 
düşündük. Bununla beraber bu tür afet durumları için Odamızın bir Acil Eylem Planı 
oluşturmasında ve bunu biz üyelerle paylaşmasında fayda vardır. Biz şu anda yardım eli 
uzatmaya çalışan üyeler olarak yapacağımız yardımların koordinasyonsuzluk yüzünden ya 
eksik olacağını yada mükerrer olacağını düşünüyoruz. 

 Hammadde fiyatlarının artmaya devam etmekle birlikte malzeme temin sıkıntısının da 
yaşandığı görüşüldü. Buna paralel olarak konteyner fiyatlarının ve transport fiyatlarının 
arttığı görüşüldü. 
 

21.Meslek Komitesi ( Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
Ustam projesini anlatmak üzere Kocaeli Büyükşehir belediyesi Strateji, planlama ve Bilgi işlem şefi 
Çetin ALKAN toplantıya dahil oldu. Çetin Alkan, Ustam projesinin başlangıcını, hangi ihtiyaçtan ve 
alt yapıdan kaynaklandığını anlattı. Ustam projesini anlatan sunum yaptı. Projenin içeriği, 
hedefleri, amaçları ve bu güne kadar gerçekleşen aşamalar ile bunlara ait rakamları gösterdi. 
Sonrasında soruları cevaplandırdı. 
 
23.Meslek Komitesi (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 USTAM Projesi hakkında üyelerimize daha detaylı bilgi vermek ve sürecin nasıl işleyeceğini 
anlatmak amacıyla Büyükşehir Belediyesi Mesleki Eğitim Biriminden Büşra ÖZDAĞ USTAM 
projesi hakkında bilgi verdi. 

 Odamız 23. Meslek Komitesinin başlatmış olduğu “Sanayiye Uzman” projesi hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 

 Firmalar ile eşleştirme yapılan uzmanlardan gelen geri bildirimler değerlendirildi. Çözüm 
önerileri alındı. 

 Güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Isuzu D-MAX model araçların yerli tedarik muhteviyatı artırılarak ANADOLU ISUZU 
tarafından üretilmesi konusunda çalışma başlatılmalıdır. Konu TAYSAD tarafından da ele 
alınmalıdır. İlgili işbirlikleri oluşturulmalıdır. 

 Türkiye yan sanayisinin bölgesel tedarik zincirlerinin oluşturulmasında nasıl mevzi alması 
gerektiğine ilişkin stratejik bir plan ortaya konmalıdır. 

 AB yeşil mutabakatının amaçladığı Karbon Nötr hedefi doğrultusunda; ülkelere getirilen 
şartlar arasında ithal edilen eşyanın üretildiği işyerinin de belirlenen normlar uygun olması 
koşulu bulunmaktadır. Aksi takdirde ihraç edilen malın tonu başına 50 dolar ceza 
ödenecektir. Çimento ve demir çelikte hemen başlayacak uygulamanın otomotiv ana ve 
yan sanayine etkileri şirketler ve dernekler bazında takip edilmelidir.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Türkiye Paris antlaşmasına göre gerekli adımları attığı taktirde Uzak Doğu ülkelerine 
kıyasla daha avantajlı duruma geçebilir. 

 Elektrik dağıtım şirketlerinin (TEİAŞ) özelleştirilmesi enerji maliyetlerinin bir kez daha artışı 
ile sonuçlanmasından endişe edilmektedir. Bu konu önümüzdeki günlerin önemli bir 
gündem maddesi olmaya adaydır. 

 OSB’lerde faal işletmelerimizde elektrik enerjisi üreten güneş panelleri konumlandırılması 
yasal mevzuatlara takılmaktadır. Bunun yerine OSB’ler tarafından geliştirilebilecek bir 
proje ile Anadolu’da arazi rayici uygun mevzilere bu yatırımlar geniş ölçekli olarak yapılıp 
elde edilen enerji Elektrik dağıtım şirketlerine verilerek dolaylı olarak enerji maliyetlerinde 
tasarrufa gidilebileceği gibi yeşil mutabakata katkısı olacaktır. 

 ÖTV ile ilgili matrah artışı belli modellerde özellikle iç pazara faydası olmuştur. Ancak 
sektörün gerçek sorunu tedarik konusudur. Çip krizi güncelliği korumaya devam 
etmektedir. 

 Mülteci akını nedeni ile Ülkemizde kayıt dışı çalışmaları sanayide rekabet ortamını 
zedelemesinden endişe edilmektedir. Konuya dikkat çekilmek üzere Yönetim 
Kurulumuzun gündemine sunarız. 

 Aşı olmayı reddeden personel durumu ile ilgili Çalışma Bakanlığı konuya bir çözüm 
sunmalıdır. Konu gönüllülük esasına bağlanamayacak kadar ciddidir. İşyerleri kendi 
sahalarında caydırıcı düzenlemelere gidebilmelidir. Örn. Maske kullanımının kişi özelinde 
devam şartı, açık havada çalışma tercihi, yemekhanede izole alan sunulması gibi. 

 TAYSAD tarafından yürütülen anket çalışması tüm TAYSAD üyelerinin dikkatine 
sunulmuştur. “Elektrikli Araçlara özgü parçaların yerli kaynaklarla geliştirilmesi ve imal 
edilmesi hedefi” doğrultusunda bir liste hazırlanmış olup, geri dönüşler toplanmaktadır. 
Odamız üyeleri ile de liste paylaşılarak veri havuzunun daha çok beslenmesi sağlanabilir. 
Yönetim kurulumuzun oluruna arz ederiz. 
 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 

 Yetkili olmayan servis ve işletmelerin yapmış olduğu standart dışı ve faturasız işlemler 
sonucunda haksız rekabet ortaya çıkmakta ve devlet vergi kaybına uğramaktadır, gündem 
olarak sonraki toplantıda görüşülecektir. 

 Ortak satın alma ve ortak iş yapma projeleri yapılması konusu ve sigorta firmaları ile 
yaşanan sorunların bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar verildi. 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Komiteye yeni iştirak eden TESMAK Makine temsilcisine yönelik KSO’nun yapısı, 
çalışmaları, komiteler ve işleyiş konusunda bilgilendirme yapıldı. 

 Yaklaşan çevre etkinlikleri konusunda bilgilendirme yapıldı. 

 11 Ağustos 2021 – 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Töreni-KBB Kongre Merkezi 

 2-4 Eylül 2021 ENTECH Çevre Teknolojileri Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık Fuarı-İstanbul Fuar 
Merkezi 

 8-9 Eylül 2021 – TÜRKTAY – Hilton-SA Ankara 

 28 Eylül 2021 – VII. İstanbul Karbon Zirvesi 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 5-6 Ekim 2021- Kocaeli Sanayi Odası 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi-Bilişim 
Vadisi 

 20-21 Ekim 2021 – IV. IREMCON 

 21-23 Ekim 2021 - IFAT Eurasia – İstanbul Fuar Merkezi 

 Marmara Denizi’nde yaşanan müsilaj sorunu konusunda İzaydaş tarafından bilgilendirme 
yapıldı.  

 Kocaeli Valiliği ve Odamız işbirliğinde başlatılan aşı farkındalık çalışması konusunda Komite 
üyeleri bilgilendirildi.  

 Geri kazanım ve yakma tesislerinin sigorta şirketleri ve sigortalama süreciyle alakalı 
yaşadıkları sorunlarla ilgili Meslek Komitesi Başkanı Sn. Uğur Meral tarafından bir yönetici 
özetinin hazırlanmasına ve bu çalışmanın YK’ya sunulmasına karar verildi.   

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 

 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 12.08.2021          İcra Kurulu Toplantısı   26.08.2021 
 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 179.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Temmuz-Ağustos   ayı faaliyetlerimizden 59 adet görsel, 34 adet yazılı bilgi gönderilmiştir, 10 
üyemizin röportajı yayınlanmıştır.  
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Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Ağustos  Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ağustos ayında; 
Facebook gönderi sayısı → 52, Erişim →10.407, Etkileşim → 766 
 
Tweet sayısı → 97, tweet görüntülenme sayısı →89,6 bin, Bahsedenler →66 
Profil ziyaretleri →3.001, yeni takipçi sayısı →12, Toplam takipçi sayısı →4.021 
 
Instagram gönderi sayısı →52 , Beğeni sayısı1.230 →, Erişim 13.421→, Gösterim 15.085 →, 
Toplam Takipçi sayısı →2.382 
 
LinkedIn gönderi sayısı →6, Beğeni sayısı 105, →Net takipçi sayısı 703 
 
Odamız ağustos ayında 208 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Ağustos ayında web sayfasında 46 duyuru, 13 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.986 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.074.173) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ağustos  ayında 32 kez ulusal, 136 kez  yerel  olmak üzere  toplam 168 kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ağustos  ayında   12 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
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Konusu Tarihi 

Dış ticaret verilerine ilişkin değerlendirme haber bülteni 02.08.2021 

TÜİK tarafından açıklanan temmuz ayı enflasyon oranlarına ilişkin 
değerlendirme  

02.08.2021 

Dış ticaret verilerine ilişkin basın toplantısı 04.08.2021 

27. Şahbettin Bİlgisu Çevre Ödül töreni  09.08.2021 

İş gücü verilerine ilişkin değerlendirme haber bülteni 10.08.2021 

Sanayi üretim endekesine ilişkin değerlendirme haber bülteni 12.08.2021 

Cari açık rakamlarına ilişkin değerlendirme haber bülteni  13.08.2021 

Bütçe değerlendirmesine ilişkin haber bülteni 16.08.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 17 Ağustos depremine lişkin basın 
bülteni 

16.08.2021 

KSO Meclis toplantısı haber bülteni  18.08.2021 

İzmit MTAL özelinde ‘mesleki eğitime ilgi büyük’  19.08.2021 

Sanayi kapasite kullanım oranına ilişkin basın bülteni 25.08.2021 

 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

Tarih Basın Kuruluşu Konu 

2.8.2021 Hürses 
KKTC’nin varlığını tanımayan çözümlerin başarısı şansı yok, KSO 
Başkanı Zeytinoğlu değeerlendirme 

4.8.2021 Yeni Asya  Türkiyesiz AB Eksik kalır,KSO Başkanı Zeytinoğlu açıklama 

4.8.2021 Hürses 
İhracatta rekor rakamlar görebiliriz, KSO-İKV Başkanı Zeytinoğlu dış 
ticaret değerlendirmesi 

4.8.2021 Daily Sabah AB ile ilgili KSO-İKV Başkanı Zeytinoğlu değerlendirmesi 

4.8.2021 Doğru Haber  
KSO Başkanı Zeytinoğlu, temmuz ayı enflasyon verileri 
değerlendirmesi 

4.8.2021 Dünya  İKV'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı Finanmans Destekleri webinarı 

5.8.2021 Düya  TİM'in verileri Kocaeli'nin gerçek rakamını yansıtmıyor 

5.8.2021 Güney Haber İKV'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı Finanmans Destekleri webinarı 

5.8.2021 Bizim Anadolu İKV'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı Finanmans Destekleri webinarı 

5.8.2021 Bursa Meydan İKV'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı Finanmans Destekleri webinarı 

6.8.2021 Hürses İKV'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı Finanmans Destekleri webinarı 

6.8.2021 Hürses KSO, dış ticaret verileri ile ilgili basın toplantısı haberi 

6.8.2021 Dokuz Sütun KSO, dış ticaret verileri ile ilgili basın toplantısı haberi 

6.8.2021 Dünya  
Kocaeli, Türkiye imalat sanayine yüzde 10'un üzerinde katkı sağladı, 
KSO Başkanı Zeytinoğlu değerlendirme 

8.8.2021 Para  KSO Başkanı Zeytinoğu,AB Yeşil Mutabakatı ile ilgili demeç  

10.8.2021 Dünya  
KSO Başkanı Zeytinoğlu, iklim değişikliği ile ilgili demeç: Akdeniz 
Görev Gücü kurulmalı 

10.8.2021 Kıbrıs Gazetesi 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, iklim değişikliği ile ilgili demeç: Akdeniz 
Görev Gücü kurulmalı 
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11.8.2021 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu ile söyleşi (Yazar Osman Arolat) 

11.8.2021 Yeni Asya  
KSO Başkanı Zeytinoğlu, iklim değişikliği ile ilgili : Akdeniz Görev 
Gücü kurulmlaı 

11.8.2021 Günboyu KSO Başkanı Zeytinoğlu: Akdeniz Görev Gücü kurulmalı 

12.8.2021 Hürses 
İstihdamdaki toparlanma olumlu, KSO Başkanı iş gücü verileri 
değerlendirmesi 

12.8.2021 Dokuz Sütun KSO Başkanı Zeytinoğlu iş gücü veileri değerlendirmesi 

13.8.2021 Kargo Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Küresel rekabetin anahtarı demiryolu  

13.8.2021 Dünya  KSO 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni haberi  

14.8.2021 Gazete Kırklareli KSO 27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni haberi  

16.8.2021 Posta Gazetesi Bereketli Şehirler eki-Engelsiz üretimin merkezi: Bizimköy 

18.8.2021 Hürses Kocaelili sanayiciler depreme karşı tedbirli 

24.8.2021 BT Haber  Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi webinarı 

26.8.2021 Yeni Akit 
Kapasite kullanım oranı 77.1, KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
değerlendirmesi 

27.8.2021 Analiz Gazetesi 
Kapasite oranındaki artış üretim ve ihracata yansıyacak, KSO 
Başkanı Zeytinoğlu açıklama 

28.8.2021 Hürses 
Firmalarımızın yüzde 62'sinin kapasite kullanım oranıa rttı, KSO 
Başkanı Zeytinoğlu açıklama 

31.8.2021 Yeni Şafak 
Türk ürünlerine Avrupa'dan yoğun talep var, KSO Başkanı 
Zeytinoğlu açıklama 

 

 
 

Görsel Basın 
Ağustos ayında Odamız 6 kez ulusal, 2 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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Basın Toplantıları 
 

 
 
4 Ağustos 2021 tarihinde “Kocaeli Dış 
Ticaret Verileri” ile ilgili Kocaeli Valisi 
Sn. Seddar Yavuz’un da katılımı ile bir 
basın toplantısı organize edilmiştir.  
 
 
 
 

 
Kocaeli Sanayi Odası Koşusu  
 
Kartepe Hipodromu’nda 4 yaş  ve üstü yaşlı İngiliz atlarına mahsus kum pistte düzenlenen 1700 
metre mesafeli 8 KVS koşu 31 Ağustos 2021 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlendi. 
Koşu programını; KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul,  Yönetim Kurulu üyeleri, KSO Genel Sekreteri ve Hipodrum yetkilileri  birlikte takip 
ettiler. 
 
Kocaeli Sanayi Odası adına koşulan yarışmada 
birinciliği Talat Üstüner’in sahibi olduğu, jokey 
Mertcan Çelik  idaresindeki 2 numaralı at 
Perceft Runner kazandı. Yarış sonrası protokol 
tribününde yapılan  kupa töreninde  KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, atın 
sahibini temsilen antrenör Engin Karataş’a 
kupasını takdim ederken, jokey Mertcan Çelik’e  
KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul bir 
buket çiçek armağan etti. 
 
Yardım Kampanyaları 
 
Ağustos ayında Kastamonu, Sinop ve Bartın illerimizde yaşanan sel felaketleri ve Akdeniz ile Ege 
kıyılarındaki iller başta olmak üzere ilimizin de içinde olduğu farklı illerde meydana gelen  Orman 
yangınlarında zarar gören vatandaşlarımız için TOBB tarafından başlatılan yardım kampanyasına 
Odamızın ve  üyelerimizin destekleri ile 30 jeneratör ve 200 buzdolabı alınmıştır.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 323 98 58 82 561 

Giden Evrak 462 155 85 132 834 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Ağustos ayında  1.790  faks ve 121.935   adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Haziran ayında  362  adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Menşe Uygulamalarında Usul ve Esaslar Webinarına ve Kadın Girişimciler canlı 
toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 26.001₺ tasarruf edilmiştir. 

 Zoom üzerinden 30 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. 

 UPS bakımı yapılarak raporu alınmıştır. 

 Personelin kullandığı cihazlarda çıkan arızalar giderilmiştir.  

 Sistemlerimizin güvenlik güncellemeleri yapılmıştır. 

 KVKNET ile görüşülerek KVKK uyum sürecine devam edilmiştir. 

 Uç nokta koruma sistemi ile ilgili sorunlar hakkında distribütör ile görüşmeler yapılarak, 
planlamaları yapılmıştır.  

 EBYS tarafında yaşanan veri sızıntısına müdahale edilmiştir. 

 İskenderun Teknik Üniversitesi’ne hibe edilen simülatör ile ilgili destek verilmek üzere 
İskendurun’a gidilmiştir.  

 Sektörel Performans yazılımı ile ilgili geliştirmelere ve sorun gidermelere başlanmıştır. 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ağustos  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
3339’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 5 2 2 4 13 

Anonim Şirket 4 1 5 3 13 

TOPLAM 9 3 7 7 26 
 
Kayıt İşlemleri 
 
 

 
Kayıt Silme  
 
Ağustos  ayında; 6 adet anonim şirketin, 3 adet limited  şirketin,1 adet hakiki şahıs şirketin kaydı 
silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 26 10 532 2807 

 
Ağustos  ayında 4 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili Kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 27 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 31 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 24 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 24  adet olmak üzere;  
toplam  106  adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ağustos  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
208 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 448 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 296 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından  334 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1286 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ağustos  ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 48 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 110 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 38 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 46 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 242 
adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.734 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

770 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

305 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

629 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

30 

 TOPLAM 1.734 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin 
boş form satışlarına Haziran ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 
 
 

1974

1536
1734

0

1000

2000

2020 Ağustos 2021 Temmuz 2021 Ağustos

DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)


